
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind desemnarea reprezentanţiloradministraţiei publice locale În Consiliile de administraţie 

ale unităţilor de Învăţământ preuniversitar din municipiul Botosani 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerile domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind desemnarea 

reprezentanţilor administraţiei publice locale în Consiliile de administraţie ale unităţilor de Învăţământ 

preuniversitar din municipiul Botoşani, precum şi propunerile formulate În cursul dezbaterii proiectului 

de hotărâre, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Resurse Umane nr.21627 .120 17, raportul de avizare 

al comisiei de specialitate a Consiliului Local, HCL nr. 151/2016 modificată prin HCL nr. 70/20\7, precum 

şi adresa ISJ Botoşani nr. 11652/25.9.20\7, 

în baza dispoziţiilor art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr. 112011 cu modificările şi completările 

ulterioare, O.M.E.N. nr. 4619 /22.09.2014 privind aprobarea Metodologiei - cadru de organizare şi 

funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

În temeiul art.45 alin.(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/200 1, republicată În 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.l Se aprobă numirea În Consiliile de administraţie ale următoarelor unităţi de Învăţământ 

preuniversitar din municipiul Botoşani, a reprezentanţilor administraţiei publice locale, conform anexei 

care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2 Pe data intrării În vigoare a prezentei hotărâri, se abrogă orice dispoziţii contrare. 

Art.3 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate va duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE D~~Eij~~. ŢĂ, 
Consilier, E ~ :ţtiţcanu 

CONTRASE,MNEAZĂ, 

Secretar, 0Ca A.,~ Georgescu 

~ 

Botoşan , 
Nr.219 

...;,.,1 :. ...' 



ROMANIA 
JUDETUL BOTOSANI Anexa la H.C.L. nr.219 din 28 septembrie 2017 
MUNICIPIUL BOTOSANI 
CONSILIUL LOCAL 

REPREZENTANŢII ADMINISTRAŢIEI PUBLICE LOCALE 
ÎN CONSILIILE DE ADMINISTRAŢIE ALE UNITĂŢILOR DE ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR DIN 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

Numărul 

membrilor Numele si prenumele reprezentantului 
Nr. crt. DENUMIREA UNITĂŢII ŞCOLARE Consiliului Consiliului Local al Municipiului Botoşani 

de 
administra 

tie 
1.MlHAI ŞTEFAN1. Şcoala Gimnazială "Sf. Nicolae" 7 



7 1.ŢURCANU EUGEN CRISTIAN 2. Şcoala GimnaziaIă nr.2 
9 I.D1ACONU SILVIA 

2.0CTAVPAUL 
3. Şcoala Gimnazială "Grigore Antipa" 

13 I.T ANASA MIHAIL GABRIEL 
2.BOTEZA TU DANIEL 
'ALOC'ANORU CABR"LAUOUS"N I 

4. Şcoala Gimnazială nr. 7 

13 I.CHIRUVASILE 
2.D1ACONU SILVIA 
3.LUPASCU CĂTĂLINA CAMELIA 

5. Şcoala Gimnazială "Elena Rareş" 

9 I.BLAGA IULlAN 
2.TlNCU MIHAI 

6. Şcoala Gimnazială m.IO 

13 I.MAFTEI LAURENŢIU 

2.BOTEZATU DANIEL 
3.BOBOC CĂTĂLIN 

7. Şcoala G imnazială nr. Il 

9 I.TANASA MIHAIL GABRIEL 
2.0ROŞANU MARIUS LEONARDO 

8. Şcoala Girnnazială nr. 12 

9 I.BUmC ANDREEA 
2.MAXIM MARICEL 

9. Şcoala Gimnazială nr. 13 

9 I.ŢURCANU EUGEN CRISTIAN 
2.BOSOVICI CĂLIN - GEORGE 

Il. 

10. Şcoala Gimnazială "Ştefan cel Mare" 

I.BOSOVICI CALIN - GEORGE7Şcoala Gimnazială .,Sfânta Maria" 
9 1.D1ACONU SILVIA 

2.ŢURCANU EUGEN CRISTIAN 
12. Şcoala Gimnazială nr. 17 

13 I.BOSOVICI CALIN - GEORGE I 
2.DIACONU SILVIA 
3.0CTAVPAUL 

13. Colegiul Naţional "A.T. Laurian" 

13 LTANASA MIHAIL GABRIEL 
2.D1ACONU SILVIA 

14. Colegiul Naţional "Mihai Eminescu" 

I
3.130BOC CĂTĂLIN 

7 1.ALECSANDRU GABRIEL AUGUSTIN 15. Liceul Teoretic "Grigore Antipa" 
9 I.BOTEZATU DANIEL 

2.BUIUC ANDREEA 
16. Liceul de Artă "Ştefan Luchian" 

9 I.BRANZEI IOAN 
2.AMOS ANDREI 

17. Liceul cu Program Sportiv 

13 1. MAFTEI LAURENŢIU 

2,DIACONU SILVIA 

I I 3.LUPAŞCU CĂTĂLINA CAMELIA 

18. Liceul Teoretic "Nicolae Iorga" 



7
 l. ŢURCANU EUGEN CRISTIAN Liceul "Dimitrie Nezreanu" 
7
 I.LUPAŞCU CATALINA CAMELIA 20. Liceul Tehnologic" Elie Radu"[19 
13
 l.BRANZEllOAN 

2.MAXIM MARICEL 
21. Colegiul Tehnic "Gheorghe Asachi" 

9
 l.BOBOC CATALIN 22. Liceul "Alexandru cel Bun" 
9
 I.DlACONU SILVIA 23. Colegiul Economic "Octav Onicescu" 

7
 l.LUPAŞCU CATALINA CAMELIA 24. Liceul Tehnologic "Petru Rareş" 

7
 l.DlACONU SILVIA
 
Gheorghe"
 

25. Seminarul Liceal Teologic Ortodox "Sf, 

7
 l.ALECSANDRU GABRIEL AUGUSTIN 26. Grădiniţa cu program prelungit nr. 19
 
7
 1.MAXIM MARICEL 27. Grădinita cu program nrelunait "8otron,, I
 

7
 I.LUPAŞCU CATALINA CAMELIA Grădiniţa cu program prelungit nr. 22
 28. 
7 I
I.OCTAVPAUL29. Grădinita cu program prelungit nr. 23
 

I.BLAGA IULIAN 30. Grădiniţa cu program prelungit nr. 6 7
 
7
 I.DlACONU SILVIA 31. Grădiniţa Il Girotondo 
7
 1. CHIRU VASILE 32. Gradinita Sandv Belle 
9
 1 DlACONU SILVIA 33. Centrul de Studii Stefan cel Mare si Sfânt 
9
 I.CHlRU VASILE 

2.BLAGA IULIAN 
34. Clubul Sportiv Şcolar 

I
 

13
 I.ŢURCANU EUGEN CRISTIAN 35. Palatul Copiilor 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ,
 
Consilier, Eugen Cristian Ţurcanu Secretar, oa~.."ijl.llGeorgcscu


"c: _.- I , 
V
 


